
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про оголошення природної території Веселодолинської сільської ради 
Тарутинського району ландшафтним заказником місцевого значення 

«Тарутинський степ» 

Відповідно до пункту 24 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 25, 52, 53 Закону України «Про природно-
заповідний фонд України», враховуючи погодження Веселодолинської сільської 
та  Тарутинської  районної  рад,  Тарутинської  районної  державної  адміністрації 
Одеської області,   погодження Державного управління охорони навколишнього 
природного середовища в Одеській області, висновки та рекомендації постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним  ситуаціям  та  ліквідації  їх  наслідків,  з  метою  збереження  та 
відтворення природного комплексу обласна рада

          

ВИРІШИЛА:

1.  Оголосити  ландшафтним  заказником  місцевого  значення 
«Тарутинський  степ» природну територію Веселодолинської  сільської  ради 
Тарутинського  району загальною  площею  земель  5200  га,  які  не  надані  у 
власність або користування, в тому числі сільськогосподарських - 4800 га,  лісів 
та інших лісовкритих площ - 400 га.

2.  Державному  управлінню  охорони  навколишнього  природного 
середовища  в  Одеській  області  в  місячний  термін  забезпечити  розробку 
положення про ландшафтний заказник місцевого значення «Тарутинський степ» 
і передачу його під охорону з оформленням відповідних охоронних зобов’язань.

3.  Тарутинській  районній  державній  адміністрації  Одеської  області 
забезпечити розробку проектної документації з організації та встановлення меж 
зазначеної  природно-заповідної  території  і  виносу її  в  натуру,  позначення  на 
планово-картографічних  матеріалах,  встановлення  охоронних  знаків  та 
інформаційних аншлагів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.
 
Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

26 квітня 2012 року
№ 445-VI


